
Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle § 2193 a ru5sl. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

MGVIVA a.s.

se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

zastoupená Ing. Lenkou Hesovou, členem správní rady

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 309611512/0300

Ič: 173 21 611, oič: CZ17321611

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 27447

(dále jen ,,Půjčitel)

Bohumínská městská nemocnice, a.s.

se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, místopředseda představenstva, Ing. Petra Tomanová,

ph.o., MBA místopředsedkyně představenstva

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1728989389/0800

IČ:26834022, DIČ: CZ26834022

(dále jen ,, Vypůičitel")

Obě smluvní strany prohlašují, ze jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a

shodě uzavírají smlouvu v následujícím znění:

I.

Předmět smlouvy

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, ze půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat

vypůjčiteli následující:

Katalogové
číslo

Název ks Cena bez DPH

55253011 Logic 4K kamerová jednotka 1 503 235,00 Kč

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



2. Předmět výpůjčky je zapůjčen k bezplatnému užívání za účelem klinického vyzkoušení na

pracovišti Bohumínská městská nemocnice, a.s. (Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81

Bohumín), a to na dobu od data uvedeného na zápůjčním protokolu do 15.12.2023

0 předání předmětu výpůjčky bude sepsán zápůjční protokol, jehož stejnopis obdrží obě

smluvní strany.

Il.

Ostatní ujednání

1. Půjčitel prohlašuje, ze přístroj je schválen pro použití v čR, je v řádném stavu a rnůže být použit

na pacientech.

2. Vypůjčitel vypůjčený přístroj včetně příslušenství přijímá a zavazuje se jej užívat k účelu, ke

kterému je výrobek určen a současně za účelem, který je uveden v čl. l., odst. 2 této smlouvy.

3. Vypůjčitel prohlašuje, ze byl seznámen stechnickým stavem předmětu výpůjčky, souhlasí

s ním a jako takový ho přijímá.

4. Vypůjčitel prohlašuje, ze byl seznámen (osobně, či jím pověřená obsluha přístroje) s obsluhou

přístroje, ze obdržel Prohlášení o shodě pro daný přístroj a Návod k obsluze v českém jazyce.

5. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vrátít bez zjevných vad a nedostatků půjčíteli v místě

sídla vypůjčitele do termínu, který byl oběma stranami sjednán a který je uveden v čl. I., odst.

2 této smlouvy. Vypůjčitel alespoň jeden den předem sdělí půjčiteli na e-mail:

obchod@mgviva.cz místo a časové rozmezí, ve kterém bude předmět výpůjčky připraven pro

zpětné převzetí půjčítelem. Neučiní-li půjčitel toto písemné sdělení a předmět výpůjčky není

v den ukončení výpůjčky vypůjčitelem vrácen půjčiteli, považuje se to za porušení závazků

vypůjčitele vrátít věc ve sjednané době. Vrácení předmětu výpůjčky je smluvními stranami

potvrzeno na zápůjčním protokolu vystaveném dle čl. l., odst. 2 této smlouvy.

6. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky 3 osobě. Pokud vypůjčitel poruší

podmínky ujednání touto smlouvou, zejména tím, ze předmět výpůjčky přenechá 3 osobě

anebo nezajistí jeho dostatečnou ochranu, je půjčitel oprávněn od smlouvy odstoupit s tím, ze

vypůjčitel předá půjčiteli předmět výpůjčky na jeho písemné požádání v sídle vypůjčitele.

2235031 Insuflátor s max. průtokem 451 plynu, s ohřevem plynu a odsáváním
kouře + příslušenství:

- 8170202 - Insuflační hadice High-Flow s ohřevem pro
insuflátor 2235 resterilizovatelná

- 4170503 - Sada hadíc pro odsávání kouře
s filtrem, jednorázové (balení 10 ks)

- 74021038 - Tlaková hadice pro přípojení CO2 lahve (1,5m)
- 74007054 - Redukční ventil

1 293 468,76 Kč

sekretariat
Obdélník



7. Vypůjčitel je zodpovědný za případné ztráty či poškození předmětu výpůjčky a nese veškeré

náklady spojené spoškozením či ztrátou předmětu výpůjčky. Za nadměrné opotřebení

předmětu výpůjčky odpovídá vypůjčitel jako za poškození. Vypůjčitel je povinen bez

zbytečného odkladu informovat o závadách na předmětu výpůjčky a umožnit půjčiteli přístup

k předmětu výpůjčky za účelem opravy, kontroly jeho technického stavu či za účelem

provádění ínventarizace.

lll.

ZávěreČná ustanovenÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla smluvními stranami podepsána

a je uzavřena na dobu určitou, a to do data uvedeného v čl. l., odst. 2 této smlouvy.

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této

smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 sb., Občanský

zákoník.

3. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíšou

oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičernž taková změna nebo doplnění musí mít

formu očíslovaného dodatku. ?

4. Dle ust. § 2200 - práva půjčitele a vypůjčitele musí být uplatněna do 3 měsíců od vrácení

VěCi.

5. Tato smlouva obsahuje nutné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákolív práva

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezí stranami či zvyklostí

zachovány obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy, ledaže je ve smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, ze si nejsou vědomy

zádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Strany si sdělíly všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž obě smluvní strany k datu

podpísu této smlouvy věděly nebo vědět musely a které jsou relevantní ve vztahu

k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě nebude

mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi,



které daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této

smlouvy.

8. Strany'výslovněpotvrzují,žezákladnípodmínkytétosmlouvyjsouvýsledkemjednánístran

a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, ze si tuto smlouvu před jejím podpísem přečetly, ze byla

ujednána dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem.

11. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, obou s platností oríginálu, přičernž

každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. Vpřípadě, ze je smlouva uzavírána

elektronicky, je vyhotoven elektronický soubor ve formátu PDF spřipojeným

elektronickým podpisem.

V Bohumíně dne V Praze dne

%lJ07 , Dígitálněpodepsal Ina. Ph.D.
, MUDr.Svatopluk -i

Digitálně podepsal
Ing. ph.o. Petra5'%/3j0pl0? í»;e:c;?5II"i?'i. Petra TomanOVá

a Datum: 2023.05.10
j%lějJJ(.Č0k 13:12:12+02'00' , Datum:2023.05.10Toma nová 'Í'3:'1"3:'5a5 +02:00:

Ing. Lenka Digiíálně podepsal
Ing. Lenka Heiová

Hesová Daíum: 2023j)5.11

íí:54:52+02T)0'

za vypůjčitele za půjčítele

ZPĚT PŘEVZATO DNE:

Převzal: Komplet: Chybí:

Předal:


